
Název výrobku:

Popis výrobku:

CAS 7173-51-5 6,6 g/kg

85409-22-9 6,6 g/kg

Použití:

Složení:

Skladování:

Likvidace obalů:

Technický list

Dezinfekční mýdlo pro každodenní mytí rukou – k hygienické dezinfekci
rukou. Vhodné i do zdravotnictví a potravinářství. Spolehlivě ničí viry
(virucidní účinnost proti obaleným virům včetně koronaviru), bakterie a
kvasinky. Účinně myje a dezinfikuje pokožku rukou. Obsahuje zvláčňující
přísadu. Bez alergenů, bez parfému.
Testováno podle norem ČSN EN 14476+A2, 13727+A2, 13624. 

dezinfekční prostředky, didecyldimethylammonium chloride, alkyl (C12-14) 
dimethylbenzylammonium chloride; neiontové povrchově aktivní látky 
méně než 5 %; amfoterní povrchově aktivní látky méně než 5 %; pomocné 
látky; voda.

alkyl (C12-14) 

dimethylbenzylammonium 

chloride 

Riva dezinfekční mýdlo na ruce

Biocidní přípravek, typ PT1, PT2, PT4. Používejte biocidy bezpečným

způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o

přípravku.

Vyprázdněné, vypláchnuté (PET) obaly doporučujeme předat do
organizovaného sběru druhotných surovin. Obal opakovaně nepoužívejte.
Nespalujte.

Naneste dostatečné množství mýdla na vlhkou pokožku, myjte ruce
důkladně po dobu 1 minuty a opláchněte. Spotřebujte nejlépe do data
uvedeného na obalu.

Obsah účinných látek:

didecyldimethylammonium 

chloride 

Od +5 °C do +25 °C, vyvarovat se přímému slunečnímu záření a mrazu.

Zenit, spol. s r.o.

Pražská 162, 286 01 Čáslav
tel:  +420 327 304 890
fax: +420 327 313 688
info@zenit-caslav.cz, 
http://www.zenit-caslav.eu              



Fyzikálně-chemické vlastnosti:

5,0 - 6,0

Expirace: 18  měsíců od data výroby

pH (1 % roztoku)

Bezbarvá homogenní viskózní kapalinaVzhled
Parfemace

Hustota (g/cm3) 1,005

Pudrovo - květinová




